



نام درس: مراقبت های ویژه پرستاری ۳ واحد نظری

مدت کلاس: ۵۱ ساعت نظری

جلسه: ۲۴ جلسه

مدرس: امیر طباطبایی

موضوع کلاس:

هدف کلی: دانشجو باید پس از گذراندن این کلاس با مفاهیم مراقبت ویژه قلبی، احیا قلبی ریوی، انواع دیس ریتمی ها، مراقبت قبل و بعد از جراحی قلب آشنا گردد.

اهداف رفتاری	روش تدریس	وسایل مورد نیاز	ارزیابی و فعالیت تکمیلی	منابع آموزشی
<p>در پایان درس از فراگیران انتظار می رود که:</p> <p>۱- مشخصات و خصوصیات بخش ویژه، تجهیزات، پرستاری را تعریف کند</p> <p>۲- اهداف مراقبتی در بخش سی سی یو و وظایف پرستار را لیست نماید</p> <p>۳- مراقبت از سندرم بخش ویژه (محرومیت از حس- تحریک بیش از حد حس) را شرح دهد و علائم آنرا بطور جداگانه تشخیص دهد</p> <p>۴- مشخصات آناتومی و فیزیولوژی قلب و عروق کرونر و سیستم هدایتی قلبی را تشریح نماید</p> <p>۵- مراحل مختلف دیپولاریزاسیون، ریپولاریزاسیون و پتانسیل عملکرد سلول های قلبی را توضیح دهد</p> <p>۶- لیدهای مختلف در نوار قلب و عملکرد هر یک را توضیح دهد</p> <p>۷- ریتم طبیعی سینوسی را روی نوار قلب تشخیص دهد</p> <p>۸- در یک نوار قلب بتواند ریتم، ریتم، محور قلبی را تعیین نماید</p> <p>۹- انواع دیس ریتمی سینوسی را در نوار قلبی تشخیص دهد.</p>	<p>سخنرانی همراه با پرسش و پاسخ</p> <p>بحث گروهی</p> <p>مطالعه انفرادی توسط دانشجو</p>	<p>وایت بورد</p> <p>اورهد</p> <p>ویدئو پروژکتور</p> <p>جزوه</p> <p>دست نویس</p> <p>کتاب</p>	<p>حضور در کلاس: ۵٪</p> <p>پرسش و پاسخ در کلاس: ۲۰٪</p> <p>امتحان پایان ترم: ۷۵٪</p>	<p>۱- عسکری-محمدرضا و همکاران، مراقبت پرستاری در بخش سی سیو - ای سی یو-دیالیز.</p> <p>۲- علی اصغرپور-منصوره و همکاران . مراقبت ویژه قلبی سی سیو ای سی یو-دیالیز.</p> <p>۳- اسدی نوقابی و همکاران .مراقبت ویژه قلبی سی سیو ای سی یو دیالیز.</p> <p>۴- نیک روان مفرد ملاحظت . کتاب جامع CPR دربالغین.</p> <p>۵- مهدیزاده-سیدموسی الکتروکاردیوگرافی بالینی.</p>

			<p>۱۰-انواع دیس ریتمی فوق بطنی ودهلیزی را تشخیص دهد، مشخصات هریک را لیست کند، درمان را بطور جداگانه بنویسد</p> <p>۱۱-انواع دیس ریتمی بطنی را تشخیص و مشخصات هریک را لیست کند، درمان را بطور جداگانه بنویسد</p> <p>۱۲-انواع دیس ریتمی جانکشنال رابر روی نوار قلب تشخیص دهد</p> <p>۱۲-انواع بلوک های قلب درجه ۱-۲-۳ - بلوک سینوسی دهلیزی را تشخیص داده و درمان و مراقبت انرا شرح دهد</p> <p>۱۴-عملکردپیس میکر را شرح دهد</p> <p>۱۵- ریتم قلبی با پیس میکر و مشخصات انرا توضیح دهد و مراقبت پرستار یاز بیمار با پیس میکر دائم، موقت را توضیح دهد</p> <p>۱۶-ریسک فاکتورهای مهم ایجاد بیماری ایسکمیک قلبی را لیست نماید</p> <p>۱۷-آنژین صدری را تعریف کند و مشخصات درد قلبی را شرح دهد</p> <p>۱۸-انواع آنژین صدری را به تفکیک با علائم توصیف کند</p> <p>۱۹-تغییرات نوار قلب در آنژین صدری را بر روی نوار قلبی تشخیص دهد</p> <p>۲۰-مراقبت پرستاری ودرمان طبی و روش های تشخیصی در آنژین صدری را توضیح دهد</p> <p>۲۱-روندآنفارکتوس میوکارد را بیان کند</p> <p>۲۲-انواع انفارکتوس میوکارد را شرح دهد</p> <p>۲۳-علائم بالینی در انفارکتوس میوکارد و ویژگی درد قلب در سکتة قلبی را تشریح کند</p> <p>۲۴-انواع سطوح انفارکتوس میوکارد را در نوار قلبی تشخیص دهد</p> <p>۲۵-مراقبت پرستاری قلب، حین، پس از دادن استرپتوکیناز را توضیح دهد</p> <p>۲۶-مراقبت پرستاری، درمان طبی و روش های تشخیصی انفارکتوس میوکارد را بیان نماید</p> <p>۲۷-اقدامات احیا قلبی ریوی در ایست قلبی تنفسی را شرح دهد</p> <p>۲۸-الگوریتم درمان تاکی کاردی بطنی، آسیستول، فیبریلاسیون بطنی را به تفکیک توضیح</p>
--	--	--	--

				<p>دهد. ۲۹- کاربرد شوک الکتریکی و عوارض آن را شرح دهد ۳۰- انواع جراحی قلب بسته، باز را نام ببرد ۳۱- مراقبت پرستاری قبل و بعد از جراحی قلب را لیست و شرح دهد ۳۲- آموزش به بیمار هنگام ترخیص بعد از عمل قلب را شرح دهد</p>
--	--	--	--	--

This document was created with Win2PDF available at <http://www.daneprairie.com>.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.